



§ 92

BUNs svar gällande remiss "Synpunkter på Folkets husföreningen Timrås förslag avseende drift av Pangea"

BUN/2021:194

Beslut

Barn- och utbildningsnämnden beslutar:

Godkänna upprättat svar på remissen "Synpunkter på Folkets Husförening Timrås förslag avseende drift av Pangea".

Mot beslutet reserverar sig Patrik Eriksson (T), Ann-Christin Bylund (T) och Bengt Molander (L) till förmån för eget förslag.

Ärendet

Svar till kultur- och tekniknämnden gällande remissen "Synpunkter på Folkets Husförening Timrås förslag avseende drift av Pangea":

Barn- och utbildningsnämnden är helt övertygad om att en rik fritid gagnar elevers lärande och utvecklingen av sociala färdigheter mm. Vi ser denna mötesplats som någonting som verkligen gynnar elever om de erbjuds bra aktiviteter av kompetent personal i en trygg miljö. Allt som bidrar till en trygg boendemiljö och stimulerande fritidsaktiviteter i Tallnäs gynnar våra elever. Att på sin fritid kunna delta i en mängd olika folkbildande aktiviteter kan även det gynna utvecklingen hos de vi finns till för.

För vår del är inte huvudmannaskapet på Pangea viktigt, det som är viktigt är att det blir kontinuitet i den verksamhet som bedrivs och att verksamheten har rätt kompetens på de som ska arbeta där.

Barn- och utbildningsnämndens verksamheter är inte att blanda ihop med företag (vilket antyds i rapporten). Vuxenutbildningen, Arenaskolan och Böle skola är lagstyrda verksamheter som skolhuvudmannen inte har laglig rätt att lägga över på en förening. Verksamheten som beskrivs i rapporten kan alltså inte vara ett komplement till skola och fritidshem som bedrivs utifrån skollag och läroplaner med legitimationskrav på vår personal. Den verksamhet som skulle kunna vara föremål för ett samarbete är kulturskolan. Som beskrivs ovan ser vi att våra barn och elever alltid gynnas av en trygg och stimulerande fritid.

Beslutsunderlag

Tjänsteskrivelse

Bilaga - Förstudie rapport Tallnäs

Remiss - Synpunkter på Folkets Husföreningen Timrås förslag avseende drift av Pangea

Bilaga från Kommunal - Synpunkter på Folkets Husföreningen Timrås förslag avseende drift av Pangea



Protokollsutdrag

Sammanträdesdatum

2021-09-15

Barn- och utbildningsnämnden

Ärendets behandling i sammanträdet

Patrik Eriksson (T), Ann-Christin Bylund (T) och Bengt Molander (L) föreslår bifall till beslutsförslaget med en ändring: Att det är viktigt att Pangea drivs i kommunal regi. Erik Andersson (S) och Björn Könberg (S) föreslår avslag på ändringsyrkande samt bifall till beslutsförslaget.

Beslutsgång

Ordföranden ställer ändringsyrkandet under proposition avslag-bifall och konstaterar att barn- och utbildningsnämnden beslutar att avslå Patrik Eriksson (T), Ann-Christin Bylund (T) och Bengt Molander (L) ändringsyrkande.

Votering begärs och genomförs via upprop (voteringslista bifogas i protokollet)

Ordföranden ställer följande propositionsordning som godkänns: Den som avslår Patrik Eriksson (T), Ann-Christin Bylund (T) och Bengt Molander (L) ändringsyrkande röstar Ja och som bifaller Patrik Eriksson (T), Ann-Christin Bylund (T) och Bengt Molander (L) ändringsyrkande röstar Nej. Vid omröstningen avges 8 Ja-röster och 3 Nej-röster. Ordföranden konstaterar därmed att barn- och utbildningsnämnden beslutar avslå Patrik Eriksson (T), Ann-Christin Bylund (T) och Bengt Molander (L) ändringsyrkande: Att det är viktigt att Pangea drivs i kommunal regi.

Protokollsutdrag till
Kultur- och tekniknämnden

Exp / 2021